АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 мая 2021 года                          с. Екатериновка                                             № 59

Об исключении из реестра муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Екатериновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положением о Реестре муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района объект недвижимого имущества согласно приложению.
2. И.о. начальника финансового отдела Торубара З.А. снять с баланса указанный объект недвижимого имущества в соответствии с зарегистрированным правом собственности на основании Договора купли-продажи земельного участка от 17.06.2020 № 1/2020 в собственность гражданина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского                                                                          О.И. Денисов
сельского поселения
Партизанского муниципального района

Приложение
к Постановлению администрации
Екатериновского сельского поселения
от 21.05.2021 № 59

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ РЕЕСТРА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	№
Наименование объекта
	Адрес (местонахождения) квартиры
	статус
	Площадь
м.кв.
	Дата государственной регистрации права собственности (или иные основания отчуждения)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	44
	Земельный участок кадастровый номер 25:13:030210:3860
	с.Екатериновка, ул.Пушкинская, д. 18, кв. 1
	нежилое
	250 кв.м.
	Договор купли-продажи от 17.06.2020 № 1/2020, номер регистрации 25:13:030210:3860-25/064/2020-2 от 16.09.2020
	10540
	10540